
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50903/

Código da publicação: 50903

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 06:11:47

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo/Ano: 7/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/01/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/01/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/01/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:30/01/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE RECAPEAMENTO
ASFÁLTICA EM CBUQ, DE VIAS PÚBLICAS NO CONJUNTO HABITACIONAL DO BAIRRO CASTRO
em atendimento ao Contrato de Repasse nº 915739/2021/MDR/CAIXA, por intermédio do Ministério
do Desenvolvimento Regional representado pela Caixa Econômica Federal e o Município de
Piracema/MG, conforme especificações contidas no edital e projeto básico. As obras incluem o
fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICA EM CBUQ, DE VIAS PÚBLICAS NO CONJUNTO HABITACIONAL DO
BAIRRO CASTRO em atendimento ao Contrato de Repasse nº 915739/2021/MDR/CAIXA, por
intermédio do Ministério do Desenvolvimento Regional representado pela Caixa Econômica Federal
e o Município de Piracema/MG, conforme especificações contidas no edital e projeto básico. As obras
incluem o fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/01/2023 00:00:00Homologação Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50903/contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-recapeamento-asfaltica-em-cbuq-de-vias-publicas-no-conjunto-habitacional-do-bairro-castro-em-atendimento-ao-contrato-de-repasse-n-9157392021mdrcaixa-por-intermedio-do-ministerio-do-desenvolvimento-regional-representado-pela-caixa-econo/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CCBC5CCA-5A72-02AE-0B25-D82D2D7483ED}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
13/01/2023 00:00:00CONTRATO Baixar

13/01/2023 00:00:00PROJETO BASICO II Baixar

13/01/2023 00:00:00PROJETO BASICO I Baixar

13/01/2023 00:00:00PO Baixar

13/01/2023 00:00:00MD Baixar

13/01/2023 00:00:00CROQUI Baixar

13/01/2023 00:00:00COMPOSIÇÕES Baixar

13/01/2023 00:00:00CFF Baixar

13/01/2023 00:00:00BDI Baixar

13/01/2023 00:00:00EDITAL PROCESSO 007-2023-TOMADA DE PREÇO 001-2023 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{ACC37C84-C2E7-8E38-575E-BE062ABBD1D3}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{48CE8EC5-CD86-DD5C-CADC-DB4CEDCA0ECA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{0D6C8E2D-B8BE-D723-516A-A3688BEC3A6B}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CAA3B43A-3CC5-4E00-4D0E-AB8AAE6EDE8B}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{2D3BDAAE-ABBD-6D74-B7B6-B0BAB32BD032}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{28A52B04-E4BC-5231-DAC5-D31DDC3BB8B2}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B0D1E3AD-D70D-308D-AE8D-CCAC2BE22E7C}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{2DB8235D-6370-BABE-BEC0-A4DCA137CE85}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BE7A3CDC-5D77-B152-DD7B-7DC7DE4DD38A}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DB6CD2CB-3A21-CBAC-ECED-DECEECE27BEA}.pdf

